
スギドラッグ 9:00-21:30
9:00-
20:00

10:00-
19:00

Seria 10:00-21:00
10:00-
19:00

サンキュー
カット

10:00-19:00
火曜定休

カーブス

平日
10:00-19:00

土曜日
10:00-13:00

日・祝定休

休業 通常

きた歯科医院

10:00-13:00
15:00-20:00
日曜・10:00-

15:00
水・祝休診

通常
10:00-
13:00

通常

ネイス体操教
室

10:00-20:30
火曜定休 通常

買取大吉 10:00-19:00
10:00-
16:00

コレクション
美容室

10:00-20:00
10:00-
17:00

10:00-
18:00

眼鏡市場 10:00-19:00
10:00-
18:00 休業

DO SMART
（スポーツジ

ム）

BLEDA
（ホットヨガ）

火～金
10:00-22:00

土日・祝
10:00-17:00
月曜・定休日

DO SMART
24時間セルフ営

業

通常

タリーズ
コーヒー

9:00-20:00
9:00-
18:00

休業 通常

スシロー

月～金
11:00-22:30

土･日･祝
10:30-22:30

11:00-
20:00

12:00-
21:00

宝くじ
ショップ

10:00-18:00
(クローズ時間有）

ヤオコー 9:00-21:30
8:30-
21:30

8:30-
21:00

セカンドスト
リート

10:00-20:00
10:00-
18:00

クリーニング
菊水舎

10:00-20:00
10:00-
17:00 通常

通常

通常

通常

通常

11:00-20:00

通常
10:00-
18:30

BLEDA（ホットヨガ）休業
DO SMART（スポーツジム）24時間セルフ営業

通常 通常

通常 通常

休業

休業

休業

通常

休診

通常

通常

通常 休業 通常

休業 通常

休業

通常

休業

通常

通常

休校

通常 10:00-18:00

通常 休業

通常 休業

休業 通常

2025-2026 年末年始 営業時間変更のお知らせ

1

F

12/28（日） 12/29（月）
通常営業

時間店舗名フロア 12/30（火） 12/31（水） 1/1（木） 1/2（金） 1/3（土） 1/4（日） 1/5（月）

12/28（日） 12/29（月）
通常営業

時間店舗名フロア 12/30（火） 12/31（水） 1/1（木） 1/2（金） 1/3（土） 1/4（日） 1/5（月）

※新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、営業時間等が急遽変更になる可能性があります。最新情報はホームページにてご確認下さい。


